
中学校校長 様 

学校法人三木学園 

岡山白陵高等学校 

校長 大森博幸 

 

本校入試出願に関するお願い 

 

 時下ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。 

 また，本校生徒募集につきましては，日頃から格別のご高配を賜り，誠に有難うございます。 

なお，貴校生徒の出願に際し，調査書作成等お手を煩わすことになり，誠に恐縮に存じますが下記

の点にご留意くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．出願書類の提出について 

Web登録・出願費納入の後，出願書類受理期間（締切日必着）内に郵送にて提出してください。 

Web 登録・出願費納入期間     令和6年1月12日(金)9:00～1月16日(火)23:59 

出 願 書 類 受 理 期 間     令和6年1月22日(月)〈必着〉  

 

 ※学校から提出するとき 

  生徒または保護者が持参した入学願書に調査書を添えて，本校宛ての「宛先ラベル」を貼付した

封筒にて，簡易書留郵便でお送りください。 

 

 ※家庭から提出するとき 

  調査書を封筒に入れ厳封して生徒または保護者に手渡ししてください。 

 

２．調査書の記入について 

 ・調査書はA4サイズにしてください。 

 ・調査書用紙は，本校ホームページからダウンロードできます。（Excel型式，PDF型式） 

 ・各記録とも第1，2学年分は指導要録より転記してください。第3学年については，前期または2

学期末現在(見込でも可)で指導要録に記入する仕方によって記入してください。 

 ・第3学年の「出席の記録」は2学期末現在または作成日現在で記入してください。欠席日数15日 

以上の場合は，その理由を必ず記入してください。 

・Excelシートに入力したものを印刷しても，手書きで記入いただいても構いません。 

・本校調査書でお尋ねしている内容以上のものが記載されている場合，公立学校指定の調査書を代

用いただいても構いません。 

 

※調査書に記入されました情報は，入試に関する業務の範囲内において使用し，個人情報保護法に関 

する規定に基づき厳重に保管・管理いたします。 

以上 

 

 

この件に関しての問い合わせは，担当の教頭 志水 ℡ 086-995-1255 までお願いします。 


